2024,  Autorização a  abertura  de crédito  adicional  suplementação orçamento geral  do
munícipio. (Fica o Poder Executivo autorizado a abrir Crédito Adicional Suplementar ao
Orçamento Geral do Município, aprovado para o exercício de 2024, pela Lei 861, de 11 de
dezembro de 2023,  no valor de R$ 120.000,00 (cento e vinte mil  reais),  destinado ao
reforço de dotação orçamentaria, discriminada no Anexo I) Autor: Mário Flor - Prefeito,
Tipo: Nominal, Sim: 6, Não: 0, Abstenções: 0, Resultado: Aprovada por unanimidade Votos
Nominais : Espedita Quilombola -  Sim ;  Lena Cazuza -  Sim ;